МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ГИМНАЗИЯ  № 3
имени Дмитрия Жалиева

ПРИКАЗ

 ____. ____. 2021 г.                                                                                         № _____

Об утверждении дополнений к Положению о сайте МАОУ гимназии № 3

В соответствии с приказом департамента образования администрации му-
ниципального образования город Краснодар № 1994 от 9.11.2021 года «О внесе-
нии изменений в приказ департамента образования от  29.12.2020  №  2030  «Об
утверждении Положения о сайте образовательной организации муниципального
образования город Краснодар»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дополнения к Положению о сайте МАОУ гимназии № 3.
2. Ответственным за работу сайта МАОУ гимназии № 3 Небиковой Л.В. и

Рассказовой С.Н.  разместить всю необходимую информацию на сайте
МАОУ гимназии № 3 согласно утвержденным дополнениям в Положе-
ние о сайте МАОУ гимназии № 3.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

            Директор                                                                              З.В. Стрелкова

		2021-11-17T15:07:43+0300
	Стрелкова Зинаида Витальевна